

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33446273

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE ELECTRTICE	Data publicare: 13.06.2023 13:18
Cod si denumire CPV: 31532900-3 Corpuri fluorescente de iluminat (Rev.2)	Data finalizare: 13.06.2023 13:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.06.2023 13:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.06.2023 13:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. JUST TOP OFFICE S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 44958081
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: soseaua oltenitei, nr. 17k, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Popesti-Leordeni, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Popesti-Leordeni, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 775256136
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: contact@justtopoffice.ro
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.justtopoffice.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Materiale electrice
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PRELUNGITOR PRELUNGITOARE ELECTRIC ELECTRICE 4 PRIZE 5 M SCHUKO CERAMIC	Solicitata: 5	Pret estimat: 49,00
Numar de referinta: JEE 120153	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 49,00
Pret de catalog: 49,00 RON/bucata		Valoare estimata: 245,00
Cod si denumire CPV: 31224810-3 - Cabluri prelungitoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 245,00

Descriere: **Culoarealb**
Curent nominal (A)16
Frecventa nominala (Hz)50-60
Functionalitateceramic
Lungime cablu (m)5
Numar prize4
Sectiune cablu (mm2)3x1
Tensiune nominala (V)220-240
Tip (cu/fara intrerupator)fara intrerupator
Tip articolprelungitor

Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Vasile Dobrin

INTRERUPATOR
INTRERUPATOARE SIMPLU
CU LED INCASTRAT RAMA
INCLUSA 10A 250V
COMETEC ECO PREMIUM

Solicitata: **10**

Pret estimat: **4,87**

Numar de referinta: **JED 120162**

Ofertata: **10**

Pret de vanzare: **4,87**

Pret de catalog: **4,87 RON/bucata**

Valoare estimata: **48,70**

Cod si denumire CPV: **31214100-0 -**
Intrerupatoare (Rev.2)

Valoare de vanzare: **48,70**

Descriere: **COD INTERN:**
Tip montajincastrat
Culoarealb
Materialceramica
Cu iluminareda
Tip constructivclasic
Numar module1
Latime (mm)80
Inaltime (mm)80
Adancime (mm)32
Curent maxim (A)10
Grad de protectieIP20
Nr. cicluri comutare40000
Rama inclusa
Alimentare250 V ca / 50 Hz
Umiditate relativa maxima la +20°C95%
Temperatura ambianta (°C)intre -30 si + 50 grade C
Produs conformEN 60669-1

PERSOANE DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro
1001192

BANDA BENZI IZOLATOARE
DE IZOLER 19 MM X 20 M
19X20 DIVERSE CULORI

Solicitata: **5**

Pret estimat: **4,00**

Numar de referinta: **JEH 760689**

Ofertata: **5**

Pret de vanzare: **4,00**

Pret de catalog: **4,00 RON/bucata**

Valoare estimata: **20,00**

Cod si denumire CPV: **31651000-4 - Banda**
izolanta (Rev.2)

Valoare de vanzare: **20,00**

Descriere: **Banda benzi izolatoare de izoler 19 mm x 20 m 19x20 diverse culori**

Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Marius Costea

CANAL DE PENTRU CABLU
CONDUCTOR DE DIN PVC PP
PLASTIC 25X40 CM X 2 M

Solicitata: **10**

Pret estimat: **8,00**

Numar de referinta: **JED 660674**

Ofertata: **10**

Pret de vanzare: **8,00**

Pret de catalog: **8,00 RON/bucata**

Valoare estimata: **80,00**

Cod si denumire CPV: **31681410-0 -**
Materiale electrice (Rev.2)

Valoare de vanzare: **80,00**

Descriere: **Canal de pentru cablu conductor de din PVC PP PLASTIC 25x40 cm x 2 m**

SORECEI COLIER COLIERE BANDA BENZI ZIMTATA ZIMTATE DIN DE PLASTIC PVC 2.5 X 200 MM 100 BUCATI ALB	Solicitata: 2	Pret estimat: 11,20
Numar de referinta: JCD 140012	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 11,20
Pret de catalog: 11,20 RON/bucata		Valoare estimata: 22,40
Cod si denumire CPV: 44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,40
Descriere: Sorecei colier coliere banda benzi zimtata zimtate din de plastic pvc 2.5 x 200 mm 100 bucati alb PERSOANA DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro		
PANEL PANOU PLAFONIERA CORP ILUMINAT LED INCASTRAT 595X595 60X60 LUMINA CALDA 3000K 48W NOVELITE	Solicitata: 6	Pret estimat: 96,60
Numar de referinta: JEE 760420	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 96,60
Pret de catalog: 96,60 RON/bucata		Valoare estimata: 579,60
Cod si denumire CPV: 31524000-5 - Plafoniere sau aplice de perete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 579,60
Descriere: Accesoriiida Culoare carcasaalb Dimensiuni (mm)595x595x8 Distorsiuni armonice THD (%)20 Durata de viata (ore)10000 Eficienta (lm/W)70 Factor de protectie (IP)IP20 Factor de putere (cosj)0.92 Flux luminos3360 Frecventa nominala (Hz)50-60 Material carcasaaluminu Material dispersorpolicarbonat Montajincastrat Putere (W)48 Temperatura de culoare (K)3000 Temperatura mediului ambiant (grade C)-20...+50 Tensiune nominala (V)220-240 Tippanel Tip sursa luminoasaLED SMD Toleranta fluxului luminos10 Umiditatea mediului ambiant (%)93 Unghi de dispersie (grd)120 EL0037065 Daca aveti dificultati in a gasi modelul / brandul / dimensiunea cautat sau aveti nevoie de ajutor ne puteti contacta contact@justtopoffice.ro sau 0775256136 Marius Costea		
TOTAL		Valoare de vanzare: 995,70 RON